
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 125763-2015 z dnia 2015-08-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu do działań terenowych na potrzeby realizacji projektu

LIFE13NAT/PL/000032 `W zgodzie z naturą - LIFE+ dla Lasów Janowskich` - III części. 2. Określenie przedmiotu

oraz wielkość lub zakres...

Termin składania ofert: 2015-09-02

Numer ogłoszenia: 130151 - 2015; data zamieszczenia: 02.09.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 125763 - 2015 data 25.08.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie, ul. Bazylianówka 46, 20-144 Lublin, woj. lubelskie, tel. 81

710 65 00, fax. 81 710 65 01.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: Nie ma wymogu wnoszenia wadium przez Wykonawców.

W ogłoszeniu powinno być: Składający ofertę winien wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert,

w wysokości: - część I - 630,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści złotych i 00/100); - część II - 52,00 zł (słownie:

pięćdziesiąt dwa złote i 00/100); - część III - 1.575,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt pięć

złotych i 00/100);.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 1 2015-09-02 15:20


